• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 5.112
PES Polyester Abdeckband grün  bis max. 220 °C
PES Abdeckband grün / Klebeband / Maskierungen für plane Flächen
 Hitzebeständiges Abdeckband, Polyester, grün
• Temperaturbeständiges Abdeckband bis max. 220 °C
• Professionelles Abdeckband für vielfältige Aufgaben
• Einseitig selbstklebend
• Kein Schrumpfen
• Rückstandsfrei entfernbar
• Kleberstärke: 38 micron
• Trägerstärke: 51 micron
• Reißkraft: 0.45 kg / 25.0 mm
• Reißdehnung: 110 %
• Klebkraft: 9.6 N / 25.0 mm
• In der Tabelle finden Sie Beispiele und Preise für mögliche Breiten
• Wir schneiden auf Anfrage die erforderliche Breite
• Andere Breiten (5 mm - 1280 mm) auf Anfrage lieferbar
Anwendungen:  z. B. für die Pulverbeschichtung, KTL, Anodisieren und z. T. Galvanik
Art.-Nr.
Breite
mm
 Farbe Preis / Rolle  Art.-Nr.
Breite
mm
Farbe Preis / Rolle
Rolle = 66 m   Rolle = 66 m
OK-00100 10 grün   2,70 €  OK-00450 45 grün 12,40 €
OK-00150 15 grün   4,10 €  OK-00500 50 grün 13,80 €
OK-00200 20 grün   5,50 €  OK-00600 60 grün 16,60 €
OK-00250 25 grün   6,90 €  OK-00800 80 grün 22,10 €
OK-00350 35 grün   9,70 €  OK-01000 100 grün 27,60 €
OK-00400 40 grün 11,10 €  OK-01500 150 grün 41,40 €
Fragen Sie
bei größeren
Mengen
nach einem
Angebot!